
 
 

PARLAMENTO REGIONALE DEGLI STUDENTI 

DELIBERAZIONE DELL’UFFICIO DI PRESIDENZA 

N. 22/2020 

 

Oggetto: Modifica della delibera 17 febbraio 2020 n. 15. 

Riunione n. 8 di lunedì 7 aprile 2020 

 

L’UFFICIO DI PRESIDENZA 

 

Visto l’invito del Presidente della Camera dei deputati, in data 23 gennaio 2020, rivolto al Parlamento per 

svolgere una sua seduta all’interno di Palazzo Montecitorio a Roma;   

Considerata l’accertata presenza, da parte del Presidente del Parlamento, della maggioranza dei parlamentari 

per i lavori parlamentari in data 1° aprile 2020; 

Considerata l’emergenza del Covid-19 e le disposizioni del decreto legge 2 marzo 2020 n. 9. E le disposizioni 

del Presidente del Consiglio dei ministri, attraverso Suoi decreti e viste le disposizioni del successivo decreto 

legge 25 marzo 2020 n. 19, che impediscono lo svolgimento di qualsiasi attività assembleare fino alla fine 

dell’emergenza; 

 

D E L I B E R A: 

 

1. Nella delibera dell’Ufficio di Presidenza 17 febbraio 2020 n. 15, le parole “il 1° aprile” e “del 1° aprile”, 

ovunque esse siano presenti nel testo, sono sostituite dalle seguenti: “Nella data definita con futura 

delibera dell’Ufficio di Presidenza”. 

2. La presente delibera entra in vigore il giorno stesso della sua pubblicazione. 

 

Il Presidente del PRST 

Francesco Galanti 

 

 

I Segretari 

 

Eduardo Romagnoli 

 

 

Martina Magagnoli 


